
Noc s Andersenem  - MPB U Matyldy

Letošní noc s děti prožily Andersenův příběh o divokých labutích. Vyzkoušely 
si,  jak bylo Elišce, když díky zlé královně přišla o své bratry a jak těžké bylo 
zakleté prince  vysvobodit. Děti zvládly cestu temným lesem,  let přes moře, 
nocování na malém útesu, zkusili si, jak se dají zvládnout některé činnosti bez 
možnosti domlouvat se slovy.  Ani půlnoční cesta pro kopřivy na hřbitov nebyla
pro některé úplně jednoduchá. Nakonec ale byly úkoly splněny,  košile ušity 
a bratři vysvobozeni. A to byl ten pravý čas pro vybalení spacáků, čtení 
a poslouchání příběhů.  Spát se nikomu nechtělo, ale únava přece jen zvítězila, 
takže nad ránem už byla knihovna tichá a spící. 
Dětské návrhy, abychom v knihovně zůstali až do neděle jsme neuskutečnili,  
takže nezbývá, než počkat rok na další Noc s Andersenem.


